UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1604

Vita B. Simeonis Stylitae Senioris, summè admirabilis ex ea qua[m] Theodoretus: Episcopus Cyrensis scripta[m] reliquit. Claruît autem in felicibus primordijs suis Anno 378. sub Damaso Papa Gratian. & ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-42667

dio intercluso, ingentem lachrymarum vim fudit. Resumptis demum viribus, alteram filiam adduxit: atque. Nostine o filia, hunc virum? Et illa, hic est qui me suis precibus malo demone liberavit. Et statim facie in terram prostrata, ab utero sui opprobrio liberari postulavit. Quam illa magno charitatis affectu humo pia dextera erecta, precibus integre sanitati restituit. Miraculo stupefacti omnes pro gaudio vim lachrymarum fuderunt: eius, sanctitatem multum venerantes. Ne vero qua contagionis labe inter mundanas delicias pollueretur Apollinaris, parentibus nequicquam eam retinere volentibus, celestis vite habitacula repetiuit in Scetis, ibidem autem a fratribus cum summa exultatione excepta, paucos post dies leni correpta morbo, ad aeterna celestis patriae gaudia migravit. Tunc corpore de more ad laudandum a fratribus nudato ineffabilis Dei misericordia femineo in sexu reuelata est. Quare mox et precibus et hymnis et laudibus diuinam donitatem in celum extollentes, sacras S. Virginis reliquias in antro Abbatis Macarii deposuere.

Abit de vita.

Vide Cels. Baron Ann. Tom. 4. s. l. 6. An. Tom. 6.

Januarij.

VITA B. SIMEONIS STYLLITAE SENIORIS, summe admirabilis ex ea qua Theodoretus Episcopus Cyrensis scripta reliquit. Claruit autem in felicibus primordiis suis Anno 378. sub Damaso Papa Gratiano. & Valentin. Imp. Temporibus Meletij Antiocheni antistitis. Obijt vero anno eiusdem Domini nostri 460. Leonis magni, Imp. 4. Leonis autem Roma. Pontif. 21.

Quamuis quidem omnes ferè homines, huius maximi orbis; terrarum vniuerso plurimum admirandi, viri Dei actionum, testes extent fideles, quonia tamen supra humanam naturam sunt, omnemque fidem excedunt: illarum narrationem aggredi haud immerito sane quis plane primescat. Consueuere enim

enim plerique, ea quę de alijs dicuntur sua metiri natura, quęque sibi facilia factu putant, æquo animo accipere: supra verò ea, veluti ficta, falsa, fabulosa, & ab omni prorsus veritate remota, certò ducere. Sed quoniam id illis tantum, qui rerum diuinarum imperiti sunt, accidit, periti verò, piji que homines multi sunt, qui quidem Spiritus S. gratia suadente, tantum aberit vt non credant, vt etiam maximam fidem præsent: acta eius omnia fideliter quidem, attamē breuiter percurreremus.